
 

GODZINOWY HARMONOGRAM PRAC KOMISJI LOTOWYCH i ZEGAROWYCH 

LOTY GOŁĘBI MŁODYCH 2021 ROK – ODDZIAŁ O292 PRZEMYŚL 
 

 
  

Adresy punktów wkładań: 
 
Sekcja nr.1       Przemyśl                         -   Ostrów-16                         49.785049,22712406    

Sekcja nr.3       Kupiatycze                     -  Kupiatycze 61c  (OSP)      49.708139,22.792207                                   

Sekcja nr.4       Duńkowiczki                  -   Plac GS                             49.842011,22.796823 
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T 

U 

 
 
 
 

Miejscowość 

 
 
 

DATA 

LOTU 

 
 

DATA 

WKŁADANA 

GOŁĘBI NA 

LOT 

 

 
CZAS PRACY KOMISJI LOTOWYCH 

CZAS PRZYJAZDU I ODJAZDU KABINY 

 
 
 

CZAS NASTAWIENIA ZEGARÓW 

 

 

 

 

CZAS 

OTWARCIA 

ZEGARÓW 

 
Kupiatycze 

 
Przemyśl 
Ostrów 

 
Duńkowiczki 

 

 

 

 

Kupiatycze 
 

 

Przemyśl 

 

Duńkowiczki 

 
 

 

 
 

1. 

 
TARNOBRZEG 

 

22.08.2021r. 

Niedziela 

 

21.85.2021r. 

Sobota 

 

1500 - 1800 
3  1820  - 1840

 

 

1600- 1900 
1  1910  - 1930

 

 

1700 - 2000 
4  2000  - 2020

  

 

1800 

 

1900 

 

2000  

 

1200 
22.08.2021 

 
 

2. 

 
BUSKO ZDRÓJ 

 

29.08.2021r. 

Niedziela 

 

28.08.2021r. 

Sobota 

 

1500 - 1800 
3  1820  - 1840

 

 

1600- 1900 
1  1910  - 1930

 

 

1700 - 2000 
4  2000  - 2020  

 

1800 

 

1900 

 

2000  

 

1200 
29.08.2021 

 

3. 
 

WŁOSZCZOWA 

 

5.09.2021r. 

Niedziela 

 

4.09.2021r. 

Sobota 

 

1500 - 1800 
3  1820  - 1840

 

 

1600- 1900 
1  1910  - 1930

 

 

1700 - 2000 
4  2000  - 2020

  

 

     1800 

 

1900 

 

2000  

 

1200 
05.09.2021 

 

4. 
 

RADOMSKO 

 

12.09.2021r. 

Niedziela 

 

11.09.2021r. 

Sobota 

 

1500 - 1800 
3  1820  - 1840

 

1600- 1900 
1  1910  - 1930

 

 

1700 - 2000 
4  2000  - 2020  

1800 

 

 

1900 

 

2000  

 

1200 
12.09.2021 

 
5. 

 

WIELUŃ 
 

19.09.2021r. 

Niedziela 

 

 18.09.2021r. 

Sobota 

1400 – 1630 
3  1640  - 1710

 

1500 - 1730 
1  1740  - 1800

 

1600- 1830 
4  1830  - 18\50

  1630 1730 1830  

 

    1400 
19.09.2021 


